стком, занимаемым объектом и  не-
обходимым для его использования,
общей площадью 1009 кв. м, кадас-
тровый (условный) номер
18:30:000174:59, посредством про-
ведения открытых аукционных
торгов.

4. Начальную цену установить в
размере: за объект незавершенно-
го строительства 328 000 (Триста
двадцать восемь тысяч)  рублей 00
копеек, в том числе НДС 50 033
(Пятьдесят тысяч тридцать три)
рубля 00 копеек, за земельный уча-
сток 981 000 (Девятьсот восемьде-
сят одна тысяча) рублей 00 копеек.

5. В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управле-
нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать

[...]

ком в 1 309 000 (Один миллион три-
ста девять тысяч) рублей 00 копе-
ек, в том числе НДС 50 033 (Пять-
десят тысяч тридцать три) рубля
00 копеек; минимальную цену (цену
отсечения) в размере  654 500 (Ше-
стьсот пятьдесят четыре тысячи
пятьсот) рублей 00 копеек,  в т. ч.
НДС  25 016 (Двадцать пять тысяч
шестнадцать) рублей 00 копеек.

6. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

А. Ессен,
Глава города Сарапула.

С. Смоляков,  Председатель
Сарапульской  городской Думы.

ИНФОРМАЦИОННОЕ
СООБЩЕНИЕ

Протоколами заседаний комиссии
по сносу самовольных построек и